Российская Федерация
Свердловская область

МОУО -  Управление образованием Тавдинского муниципального округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина; 53,
телефон (факс): (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@mail.ru

ОКПО 54124170, ОГРН 1026601905318. ИНН/КПП 6634007470/667601001

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2025 года № 146

Об организации работы школьного хора

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового
искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного хора с 01.09.2025.
2. Назначить руководителем школьного хора учителя музыки Устюжанину

Анастасию Максимовну.
3. Устюжаниной А.М., руководителю хора, разработать рабочую программу

внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в
соответствии с ФГОС ООО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Дмитриеву Анастасию Андреевну.

Директор Ю.В. Попова

mailto:tavda-shkola9@mail.ru